his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 

attentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac declaramus, 
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contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam speciali mentione dignis, 
quibus omnibus derogamus. Harum vero Litterarum transumptis vel 
excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri
ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 
eadem fides tribuatur ac praesentibus. Nemini autem hanc paginam 
exemptionis, evectionis, subiectionis, concessionis, statuti, derogationis 
et voluntatis Nostrae infringere vel ei contradicere liceat. Si quis vero 
id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo octavo, die trigesima prima Ianuarii mensis, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAOGIANI Fr. R. C. Card. ROSSI 
S. Collegii Decanus. 8. C. Consistorialis a Secretis. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apos. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., vol. LXXV, n. 86 - Al . Trussardi. 

IV 

QUITENSIS 
(AMBATENSIS) 

EX QUITENSIS ARCHIDIOECESIS TERRITORIO PARS DISMEMBRATUR ET NOVA EXINDE 

AMBATENSIS DIOECESIS ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae ad maius spirituale christifidelium bonum procurandum, eorum 
denique regimen facilius reddendum conducere videantur, ea Nos, pro 
omnium Ecclesiarum qua urgemur sollicitudine, studiose praestare sata
gimus. Novas hinc dioeceses erigendas curamus, illas praecipue dismem
brando, quae et territorii vastitate et fidelium numero redundare cen
seantur. De consilio itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium, suffragante venerabili Fratre Ephrem Forni, Archiepisco
po titulari Darnitano et in Republica Aequatoriana Nuntio Apostolico, 
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annuente venerabili Fratre Carolo Maria De La Torre, Archiepiscopo 

Quitensi, lubentissime excipiendas duximus preces, quibus a Nobis expo-

stulatum est ut a latissimo Quitensis archidioecesis territorio partem 

separare velimus et novam exinde dioecesim constituere. Suppleto igitur, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de Nostrae